
UCHWAŁA NR LIX/389/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek nr 1061/1 i 574/12 obręb 
geodezyjny Mieścisko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości stanowiących: 

1) działkę nr 1061/1 obręb geodezyjny Mieścisko, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1B/00045589/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu; 

2) działkę nr 574/12 obręb geodezyjny Mieścisko, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1B/00058644/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E63C3F2-EDF6-4A90-8D7E-5ED274F9270D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/389/22 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek nr 1061/1 i 574/12             
obręb geodezyjny Mieścisko. 

Działki nr 1061/1 i 574/12 obręb geodezyjny Mieścisko stanowią własność osób 
fizycznych i zapisane są w księgach wieczystych odpowiednio Nr PO1B/00045589/9 oraz 
Nr PO1B/00058644/7 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu. 

Nieruchomości będące przedmiotem Uchwały zostały wydzielone zgodnie z ustaleniami 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren w rejonie ul. 
Łąkowej oraz ul. Polnej w Mieścisku, zatwierdzonego Uchwałą nr XLIX/322/22 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia 21 marca 2022 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z 31 marca 2022 r. poz. 2529 (dalej: Plan). 

Działka nr 1061/1 w Planie oznaczona jest jako 3KDW tj. tereny dróg wewnętrznych. 
Działka stanowi poszerzenie ulicy Łąkowej. 

Działka nr 574/12 w Planie oznaczona jest jako 2 KDW tj. tereny dróg wewnętrznych. 
Działka ta wraz z częścią działki nr 573 obręb geodezyjny Mieścisko stanowi 
przedłużenie drogi pieszojezdnej oznaczonej w Planie jako 1 KDX oraz zapewnia dostęp 
do drogi publicznej działkom prywatnym. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) do właściwości rady 
należy wyrażenie zgody na nabycie przedmiotowych nieruchomości. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E63C3F2-EDF6-4A90-8D7E-5ED274F9270D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



